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Uroczyste spotkanie w CSSG
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29 kwietnia br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
pożegnanie odchodzącej na emeryturę Pani Grażyny Roβberg, po
ponad 36-latach pracy zawodowej, w tym po 30 latach pracy w
Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Komendant Centrum Szkolenia SG płk SG Adam Pacuk przekazał podziękowanie Pani
Grażynie Roβberg za rzetelną i wzorową pracę w Centrum Szkolenia Straży Granicznej,
życząc  zdrowia  i  powodzenia  w  realizacji  dalszych  planów  życiowych.  Uhonorował
odchodzącą  na  świadczenie  emerytalne  nagrodą  pieniężną  oraz  okolicznościowym
grawertonem w uznaniu za  profesjonalizm i  zaangażowanie  w realizację  statutowych
zadań Centrum Szkolenia SG.

Należy podkreślić,  że Pani Grażyna Roßberg była prekursorem szkoleń językowych w
formie  e-learningu,  które  pojawiły  się  w  ofercie  CSSG w roku  2012.  Ponadto,  była
współautorką wielu programów kursów doskonalących języka niemieckiego oraz autorką
licznych publikacji do nauki specjalistycznego języka niemieckiego.
Posiadane umiejętności oraz kwalifikacje związane ze znajomością języka niemieckiego
wielokrotnie wykorzystywała reprezentując SG na forum międzynarodowym. Dokonywała
m.in. tłumaczeń ustnych oraz przekładów pisemnych na rzecz jednostek organizacyjnych
SG  w  ramach  ścisłej  współpracy  z  Policją  Federalną  Niemiec,  a  także  w  ramach
współpracy z WSPol w Szczytnie.
Zmieniające  się  potrzeby  jednostek  organizacyjnych  spowodowały  konieczność
poszukiwania nowych aktywności w zupełnie innym niż dotychczas obszarze działalności.
Pani Grażyna Roßberg z dużym zaangażowaniem ustawicznie doskonaliła i rozwijała swój
warsztat dydaktyczny w zakresie Treningu Rozwoju Umiejętności Społecznych, a także w
zakresie wybranych tematów w ramach szkoleń kwalifikowanych. Pomimo ogromnego
doświadczenia zawodowego stale  wzbogacała warsztat  metodyczny o nowe techniki  i
tworzyła  ciekawe  materiały  dydaktyczne  wykazując  się  przy  tym  wysokim  stopniem
zaangażowania. Atrakcyjność materiałów dydaktycznych wpływała na wysoką jakość zajęć
oraz motywację słuchaczy do nauki. Była profesjonalistą w swojej dziedzinie, wykładowcą
z powołaniem.

W  trakcie  dzisiejszej  uroczystości  Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej
przyznał srebrną monetę kolekcjonerską o nominale 10 zł pod nazwą: „Ochrona polskiej
granicy  wschodniej”,   wydaną  przez  Narodowy  Bank  Polski,  jako  uhonorowanie



działalności Straży Granicznej, funkcjonariuszom: ppłk SG Krystynie Skarzyńskiej, mjr. SG
Sławomirowi  Dębskiemu,  mjr.  SG  Piotrowi  Witkowskiemu  oraz  ppor.  SG  Karolinie
Złonkiewicz.
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